

Specificatie

Nr	Denumirea	Unitatea de masura	Cod CPV	Canti tatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Grafic de livrare
1	Cartofi	kg	03221000-6	3550	10,00	10,80	35500,00	38340,00	Zilnic
2	Varza	kg	03221000-6	1050	10,00	10,80	10500,00	11340,00	Zilnic
3	Varza rosie	kg	03221000-6	440	13,89	15,00	6111,11	6600,00	Zilnic
4	Varza de pechin	kg	03221000-6	325	41,67	45,00	13541,67	14625,00	Zilnic
5	Ceapa	kg	03221000-6	1500	9,72	10,50	14583,33	15750,00	Zilnic
6	Rosii	kg	03221000-6	980	30,37	32,80	29762,96	32144,00	Zilnic
7	Morcov	kg	03221000-6	1470	10,00	10,80	14700,00	15876,00	Zilnic
8	Sfecla rosie	kg	03221000-6	620	9,26	10,00	5740,74	6200,00	Zilnic
9	Verdeata (patrunjel marar)	kg	03221000-6	95	111,11	120,00	10555,56	11400,00	Zilnic
10	Ardei kapia	kg	03221000-6	595	60,19	65,00	35810,19	38675,00	Zilnic
11	Castraveti	kg	03221000-6	70	32,41	35,00	2268,52	2450,00	Zilnic
12	Radacina de telina	kg	03221000-6	520	32,41	35,00	16851,85	18200,00	Zilnic
13	Conopida	kg	03221000-6	370	41,67	45,00	15416,67	16650,00	Zilnic
14	Bostanel	kg	03221000-6	400	32,41	35,00	12962,96	14000,00	Zilnic
	Total						224305,56	242250,00	

Vinzator

L.S